

## ESTADO DO PARANÁ

## Preseitura Municipal de Três Barras do Paraná

## CAPITAL DO FEIJÃO

- Trans	ETTETTE A DO EN
The state	PUBLICADO EM
SP SERVISOR	Jornal Coarto Pevo
the Kindson	Página: 6.A
distant and	Edição: 1648
-	-R
STATE OF THE PARTY OF	Assm Responsava

PORTARIA N° 165/13 Concurso Público nº. 001/2010 Data 20.01.13

**Súmula.** Nomeia aprovada no Concurso Público 001/2010, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

## DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a senhora abaixo relacionada, em seu respectivo cargo de provimento efetivo, da estrutura funcional do Município de Três Barras do Paraná.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 20 HORAS:

Nome	CPF
SANDRA DIAS DOURADO	087.439.349-35

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de maio de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do

Paraná em 20 de maio de 2013.

Gerso Francisco Gusso

Prefeito